Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 366/2023

OBJETO: “ATA DE REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO
PARCELADA DE PNEUS PARA TODA A FROTA MUNICIPAL, conforme Anexo II,
PARA O PERIODO DE 12 MESES”

O SENHOR JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, prefeito de Ocauçu, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e obedecendo as determinações da Lei Federal
nº. 8.666/93, e suas atualizações, torna público a Retificação do Edital do Pregão
Presencial  nº 08/2023.

Onde fica determinado a reabertura deste procedimento licitatório para o dia 06/07/2023,
às 09:00 horas. As demais clausulas permanecem inalteradas.

Ocauçu, 21 de junho de 2023.

João Benedito Costa e Silva
Prefeito